
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 
 
 
 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 84 
 
 
 
 

Il Commissario Straordinario 
 
 
 
 

• VISTA l’istanza del calciatore SAFI Amir nato a Tetovo (Macedonia) il 24.08.1983 con la quale lo 
stesso richiede la revoca del proprio tesseramento per l’A.C. Nuova Maceratese; 
• VALUTATE le ragioni adottate nell’istanza medesima nella quale è evidenziato che la permanenza 
del detto tesseramento contrasta con l’attività lavorativa del SAFI Amir e, quindi, con le stesse 
esigenze del tesserato di provvedere al proprio mantenimento; 
• RITENUTA la sussistenza di motivi di eccezionale gravità per rendere il chiesto provvedimento;  
• VISTO l’art. 42, lett. c), delle N.O.I.F. 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

il tesseramento del calciatore SAFI Amir per l’A.C. Nuova Maceratese è revocato. 
 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 27 NOVEMBRE 2001 
 
 
 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  (Dott. Guglielmo Petrosino)           (Dott. Giovanni Petrucci) 
 


